
 

RES - 2023 - 95 - CD-ECO # UNNE

                                                                   Sesión 23/11/2023

VISTO:

La Resolución Nº 521/23-CD;

El Expediente N° 26-2023-03352; y

CONSIDERANDO:

Que  por la citada Resolución se procedió a la designación de la Comisión
Evaluadora que deberá entender en la Convocatoria efectuada a los docentes Carlos
Adolfo Casali, Nicolás Antonio D’Andrea, Natalia Paola Soto, Yanina Alejandra
Veloso y Viviana Viña Simoncini, quienes serán evaluados para la permanencia en sus
cargos de Auxiliares Docentes de Primera de la asignatura Medición Contable;

Que  el Profesor Contador Leonardo Fuentecilla, designado como miembro
Suplente de la Comisión Evaluadora, informa que no podrá participar en las
Evaluaciones Docentes por razones laborales; 

Lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y Reglamento;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 23-11-2023;

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º :Aceptar la renuncia del Profesor Contador Leonardo Fuentecilla como
miembro suplente de la Comisión Evaluadora que deberá entender en la Convocatoria
efectuada por Resolución Nº 521/23-CD, a los docentes Carlos Adolfo Casali, Nicolás
Antonio D’Andrea, Natalia Paola Soto, Yanina Alejandra Veloso y Viviana Viña
Simoncini, quienes serán evaluados para la permanencia en sus cargos de Auxiliares
Docentes de Primera de la asignatura Medición Contable.

ARTICULO 2º :  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.



 

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-11-30T17:19:31-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-01T11:55:50-0300


		2023-12-01T11:41:35-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-12-04T13:22:26-0300


		2023-12-04T13:22:26-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




